РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 492 от 31.03.2016
О присвоении наименований

улицам

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005    № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 13.05.2013  № 1619 «О городской комиссии по топонимике», на основании решения город-ской комиссии по топонимике:

1. Присвоить улицам города Сургута следующие наименования:

1.1. Улице 44 «З» в границах от улицы Ивана Шидловского до улицы Аэро-флотской – улица Анатолия Бокова.

1.2. Улице в границах от кольца восточной объездной дороги                                 до улицы Энергостроителей – улица Туманная.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов